
СОВЕТ  

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
«19» января 2021 г.                                                                                                    № 27 

 

Об избрании Главы Почекуевского сельского поселения  

 Большереченского муниципального района Омской области 

 

 

        Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», 

частью 5 статьи 7 Устава Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, Совет Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ:  

 

          1. Избрать Главой Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области Сафонова Ивана Николаевича. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Почекуевский 

муниципальный вестник». 

 

 

 

Председатель Совета 

сельского поселения                                                                                    В.А. Савенко 

 

 

 

 
 


